H2 Series
●Low ESR, high ripple current, high voltage
● Load life of 2000 hours at 105℃
● RoHS Compliant
◆ 规格表 Specifications
项目Items 特性参数Characteristics
使用温度范围
-55 ~ +105℃Category

◆ 尺寸与个技术参数一览表Standard Ratings
Rated voltage
 (V)
Rated
capacitance
(uF)
Case  size
ΦD×L(mm)
 ESR(mΩ)
at 20℃,100 KHz
Leakage Current
(μA)
Rated ripple current
(mArms/105℃/100kHz) Catalog  Part Number
35
10 5*8 120 299 1100 8100LEM0508H2RR00O
22 6.3*8 100 299 1350 8220LEMAA08H2RR00O
33 5*8 120 299 1100 8330LEM0508H2RR00O
39 6.3*8 90 299 1350 8390LEMAA08H2RR00O
39 8*9 60 299 1800 8390LEM0809H2RR00O
47 5*7 80 299 1350 8470LEM0507H2RR00O
47 6.3*8 60 299 1800 8470LEMAA08H2RR00O
56 6.3*8 80 299 1350 8560LEMAA08H2RR00O
56 8*9 60 299 1800 8560LEM0809H2RR00O
68 6.3*8 70 299 1500 8680LEMAA08H2RR00O
68 8*9 50 299 2000 8680LEM0809H2RR00O
82 6.3*11 60 299 1800 8820LEMAA11H2RR00O
82 8*9 40 299 2000 8820LEM0809H2RR00O
100 5*11 45 350 1800 8101LEM0511H2RR00O
100 6.3*8 40 350 2000 8101LEMAA08H2RR00O
150 6.3*12 35 525 2500 8151LEMAA12H2RR00O
220 8*9 35 770 2350 8221LEM0809H2RR00O
220 8*12 35 770 2500 8221LEM0812H2RR00O
220 10*12.5 30 770 2750 8221LEM10ABH2RR00O
330 10*12.5 30 1155 2900 8331LEM10ABH2RR00O
470 10*13 30 1645 2900 8471LEM1013H2RR00O
50
10 5*8 120 299 550 8100LFM0508H2RR00O
15 6.3*8 100 299 800 8150LFMAA08H2RR00O
22 6.3*8 100 299 850 8220LFMAA08H2RR00O
33 8*9 50 299 1300 8330LFM0809H2RR00O
33 8*12 40 299 1500 8330LFM0812H2RR00O
39 8*9 50 299 1300 8390LFM0809H2RR00O
39 8*12 40 299 1500 8390LFM0812H2RR00O
47 8*12 40 299 1500 8470LFM0812H2RR00O
56 8*12 40 299 1500 8560LFM0812H2RR00O
82 10*12.5 35 410 2100 8820LFM10ABH2RR00O
100 10*12.5 35 500 2100 8101LFM10ABH2RR00O
220 10*12.5 35 1100 2500 8221LFM10ABH2RR00O
- 2 -
常规插件的固态电容是不适用于回流焊的，需需过回流焊工艺的即需要贴片的固态 .
WCap(uF) WCap(uF)
H2 Series
◆ 尺寸与个技术参数一览表Standard Ratings
Rated voltage
 (V)
Rated capacitance
(uF)
Case  size
ΦD×L(mm)
 ESR(mΩ)
at 20℃,100 KHz
Leakage Current
(μA)
Rated ripple current
(mArms/105℃/100kHz) Catalog  Part Number
63
10 5*8 120 299 500 8100LGM0508H2RR00O
15 6.3*8 100 299 750 8150LGMAA08H2RR00O
22 6.3*8 100 299 750 8220LGMAA08H2RR00O
33 8*9 55 299 1100 8330LGM0809H2RR00O
39 8*9 55 299 1100 8390LGM0809H2RR00O
47 8*12 45 299 1300 8470LGM0812H2RR00O
56 8*12 45 353 1300 8560LGM0812H2RR00O
82 10*12.5 38 517 1800 8820LGM10ABH2RR00O
100 10*12.5 38 630 1800 8101LGM10ABH2RR00O
80
10 6.3*8 120 299 550 8100LHMAA08H2RR00O
15 6.3*8 120 299 550 8150LHMAA08H2RR00O
22 8*9 80 299 1100 8220LHM0809H2RR00O
22 8*12 60 299 1300 8220LHM0812H2RR00O
33 10*12.5 45 299 1700 8330LHM10ABH2RR00O
39 10*12.5 45 312 1700 8390LHM10ABH2RR00O
47 10*12.5 45 376 1800 8470LHM10ABH2RR00O
56 10*12.5 45 448 1800 8560LHM10ABH2RR00O
100
10 8*9 90 299 850 8100MAM0809H2RR00O
15 8*12 70 299 1190 8150MAM0812H2RR00O
22 10*12.5 60 299 1550 8220MAM10ABH2RR00O
33 10*12.5 60 330 1550 8330MAM10ABH2RR00O
常规插件的固态电容是不适用于回流焊的，需需过回流焊工艺的即需要贴片的固态 .
- 3 -
WCap(uF) WCap(uF)